この「送付票」は、各地区審査会担当者あるいは代議員から、大阪府学校図書館協議会の事業部長へ、

応募作品などに添えてお送りください。

大阪府学校図書館協議会

読書感想文コンクール事務局（事業部）様

大阪府青少年読書感想文コンクール応募作品送付票

地区審査会（市町村、私学、国立、支援）名                      年  月  日

取扱責任者名前

                     学校名     立

    住所     電話番号

メールアドレス

地区審査の結果

部 区分 題  名 名 前 学年

中学校

の部

自由

課題

以上の通り、府コンクールへ、本審査会の中学校の部代表作品 計    編 を送付します。

文字数については下記のとおりです。（確認の BOXにチェックを入れてください）

中学校の部は 本文 1600字以上,2000字以内です。                  確認

地区審査会の

応募作品集計表

中 学 校
作品数計 応募校数

自由 課題

応募作品数

府審査

地区審査

校内

地区審査会記入用

＜中学校の部＞

この「送付票」は、各地区審査会担当者あるいは代議員から、大阪府学校図書館協議会の事業部長へ、

応募作品などに添えてお送りください。

「大阪府青少年読書感想文コンクール応募作品送付票」（地区審査会記入用）について

※1 地区審査会（市町村、私学、国立、支援）へ実際に各学校から集まった作品などの集計です。

※2 各学校からの応募作品集計表＜各学校記入用（中学校）＞に記入された数値を集計し、合計を転記してください。

   この応募作品集計表＜各学校記入用（小学校）＞が記入されていない場合、また同封されていない場合には、

お手数ですが 各学校に問い合わせの上、集計 してください。

＜記入例＞

A校、B校、C校、D校の 4校が地区審査に応募して、そのうちの 2校の作品が選ばれる場合

地区審査会の

応募作品集計表

中 学 校
作品数計 応募校数

自由 課題

応募作品数

府審査 1 1 2 2

地区審査 4 2 6 4

校内 195 125 320 4

府審査会（事業部長）へは、各代表作品と各応募票とこの送付票の 3点セットで提出してください。

大阪府学校図書館協議会    https://opsla.org/

A校

学校応募作品数

自由読書 課題読書

代表作品の計 応募作品の計
代表作品数 応募作品数

代表作品

数
応募作品数

中学校の部 1 30 0 20 1 50

B校

学校応募作品数

自由読書 課題読書

代表作品の計 応募作品の計
代表作品数 応募作品数

代表作品

数
応募作品数

中学校の部 1 65 1 35 2 100

C校

学校応募作品数

自由読書 課題読書

代表作品の計 応募作品の計
代表作品数 応募作品数

代表作品

数
応募作品数

中学校の部 1 40 0 30 1 70

D校

学校応募作品数

自由読書 課題読書

代表作品の計 応募作品の計
代表作品数 応募作品数

代表作品

数
応募作品数

中学校の部 1 60 1 40 2 100

応募票・送付票・原稿用紙などの必要書類は、大阪府学校図書館協議会・全国学校図書館協議会

・高等学校図書館研究会の各ＨＰよりダウンロードできます。